E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

 N.º          /2025

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao sr. NILO ANDRÉ LOCATELLI DE OLIVEIRA secretário municipal
de obras de Colatina - ES.

SOLICITANDO:

Correção do calçamento na rua R. Papa Pio XII, 41
- Vila Nova.

JUSTIFICATIVA

Enviamos a mesma buscando solucionar o problema de acúmulo de lixo e resguardar
os munícipes de prejuízos.

https://www.google.com/maps/@-19.537588,-
40.6320216,3a,90y,94.13h,65.4t/data=!3m7!1e1!3m5!1sUPfx5oxrVSpOPQhXD9XzJw!
2e0!6shttps:%2F%2Fstreetviewpixels-
pa.googleapis.com%2Fv1%2Fthumbnail%3Fcb_client%3Dmaps_sv.tactile%26w%3D9
00%26h%3D600%26pitch%3D24.602185496606438%26panoid%3DUPfx5oxrVSpOP
QhXD9XzJw%26yaw%3D94.1322037007921!7i16384!8i8192?entry=ttu&g_ep=EgoyM
DI1MDgyNS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D

Sala das Sessões

Em, 29 de agosto de 2025.

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444

ANEXO:

INDICAÇÃO

 N.º          /2025

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003800310035003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 29/08/2025 15:21

Checksum: FE0E935483E4D0A5C3A2C452B1F27C502CC25D796D97337B627033F78A022844

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800310035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.